UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SXD-QHKT Sóc Trăng, ngày     tháng  7  năm 2023

V/v triển khai thực Kế hoạch số

131/KH-UBND ngày 28/6/2023

của UBND tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

                                 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện theo Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 28/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 4/CT-TTg ngày

07/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc định hướng phát triển quy hoạch

kiến trúc nông thôn Việt Nam, tạo bản sắc và giữ gìn kiến trúc truyền thống,

Sở Xây dựng thông tin đến các Sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã để nghiên cứu thực hiện Kế hoạch nêu trên.

Căn cứ Mục IV Kế hoạch số 131/KH-UBND, định kỳ 06 tháng, hàng

năm, Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã

báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Chỉ thị số 4/CT-TTg ngày 07/02/2023 của

Thủ tướng Chính phủ gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

có văn bản gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp và báo cáo cơ quan có thẩm quyền

xem xét.

(Đính kèm Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 28/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT Sở XD;

- Phòng QLĐT các thị xã;

- Phòng KT&HT các huyện;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở XD;

- Lưu: VT, QHKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-07-12T13:50:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Đình Thiều<ldthieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T08:10:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Đức Dũng<hddung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:09:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:09:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:15:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!